[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район
Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 13.04.2015 г. № 22
д. Борки
О формировании конкурсной комиссии в отборе вакантной должности

Руководствуясь статьями 16, 17 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Борковского сельского поселения, утвержденного Решением Совета депутатов Борковского сельского поселения № 36 от 30.06.2014,

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса замещения вакантной должности Заместителя Главы администрации Борковского сельского поселения (далее по тексту – комиссия) в количестве 5 человек согласно Приложения 1.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации по адресу: www.borkiadm.ru.
Глава Борковского  сельского поселения

       С.В.Баринов
Приложение 1

к Решению Совета депутатов

Борковского сельского поселения

от 13.04.2015 № 22
СОСТАВ

конкурсной комиссии

Председатель конкурсной комиссии-

Глава Борковского сельского поселения – Баринов Станислав Васильевич
Секретарь комиссии-

Главный специалист Администрации

Борковского сельского поселения – Ткаченко Ирина Васильевна
Члены комиссии:

Представитель комитета муниципальной службы администрации Новгородского муниципального района (по согласованию) – 3 человека